
1 / 12 

MISTROVSTVÍ SVĚTA V LEDNÍM HOKEJI 2008 Kanada na obrazovce České televize 

72. ročník Mistrovství světa v ledním hokeji proběhl ve dnech 2. – 18. května 2008, v roce 100. výročí založení IIHF (International Ice 

Hockey Federation), v kanadských městech Québec a Halifax. Volba na pořadatele „výročního MS“ padla před 4 lety na Kanadu, která je 

považována za kolébku tohoto sportu, ale kde se před tím MS nikdy nekonalo.  

Česká televize z Mistrovství světa v ledním hokeji 2008 zprostředkovala divákům celkem 32 přímých přenosů (31 na ČT2 a jeden 

na ČT4 Sport), a celému mistrovství celkem věnovala 82 hodin premiérového vysílání, dalších 56,9 činily reprízy. Z důvodu časového posunu 

byly některé přímé přenosy vysílány v divácky nepříznivém čase po 24. hodině, a proto je Česká televize divákům nabídla ještě v repríze na 

ČT4 Sport. 

Celková pr ůměrná sledovanost všech 31 p římých p řenosů vysílaných na celoplošném programu ČT2 činila 355 000 dosp ělých 

divák ů, tedy 4,1 % při podílu na publiku 15,90 %. Celkově nižší sledovanost oproti jiným ročníkům zapříčinilo jednak vyřazení českého týmu již 

ve  čtvrtfinále (český tým, jehož zápasy jsou tradičně více sledované, tak odehrál pouze 7 zápasů) a dále časový posun mezi Českou 

republikou a Kanadou, který ovlivnil nasazení přímých přenosů ve vysílání. Vyšší průměrnou sledovanost (za celé mistrovství) vykázali dospělí 

muži (5,9 % při podílu 23,78 %) než ženy (2,3 % při podílu na publiku 8,90 %), a to více jak ve 2,5násobném počtu. Podíl na publiku 

u dospělých mužů (23,78 %) ukazuje, že v době vysílání přímých přenosů z Mistrovství světa se jim věnovala téměř čtvrtina z nich.  

Divácká odezva na MS v ledním hokeji 2008 Kanada 
2. května – 18. května, kanál ČT2 

základní cílové skupiny 
15+ M15+ Ž15+ Děti  4-14 

Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl   plocha 

v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v % 

Přenosy celkem (31x)  79:25 4,1 355 15,90 5,9 250 23,78 2,3 105 8,90 1,3 13 11,37 

Přenosy české reprezentace (7x)  19:30 6,7 580 27,56 9,6 402 39,63 4,0 178 16,32 2,3 25 21,28 

Přenosy ostatní (24x)  59:55 3,2 282 12,39 4,8 200 18,85 1,8 82 6,72 0,8 9 7,87 

Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH 



2 / 12 

Divácká odezva na hokejový šampionát byla ovlivn ěna časovým posunem . Nejvíce televizních diváků si získaly přímé přenosy 

(14x), které začaly na druhém programu před 20. hodinou. Jejich průměrná sledovanost činila 473 000 dospělých, tj. 5,4 % při podílu na publiku 

15,93 % a v případě hry našeho národního týmu (4x), byla průměrná sledovanost 843 000 dospělých, tedy 9,7 % při podílu na publiku 25,28 %. 

Jedenáct přenosů, které začaly v čase mezi 20. a 24. hodinou, a z nichž ani jeden nepřenášel zápas českého týmu, průměrně sledovalo 

289 000 dospělých, tedy 3,3 % při podílu na publiku 13,62 %. Na pět přímých přenosů, jejichž začátek z důvodu časového posunu (mezi ČR 

a Kanadou) připadl na jednu hodinu po půlnoci, se dívali zřejmě hlavně fanoušci hokeje – 146 000 dospělých, tedy 1,7 % při podílu na publiku 

46,76 %. I zde se projevuje větší zájem o zápasy české reprezentace, které si ve zmíněném čase získaly skvělých 215 000 dospělých diváků, 

tj. 2,5 % při podílu na publiku 54,03 %. 

 

Divácká odezva na MS v ledním hokeji 2008 Kanada 
2. května – 18. května, kanál ČT2 

v základních cílových skupinách podle časového pásma 
15+ M15+ Ž15+ děti 4–14 

Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl   plocha 

v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v % 

Přenosy se začátkem před 20. hodinou (14x)  38:49 5,4 473 15,93 7,8 326 24,29 3,3 147 9,03 2,0 22 12,09 

 z toho s českým týmem (4x)  11:19 9,7 843 25,28 13,5 569 36,75 6,1 274 15,36 4,0 42 21,17 

Přenosy se začátkem mezi 20. a 24. hodinou (11x)  27:16 3,3 289 13,62 4,9 207 19,75 1,8 82 7,66 0,5 6 8,38 

Přenosy se začátkem po 24. hodině (5x)  13:18 1,7 146 46,76 2,8 116 55,64 0,7 30 28,92 0,0 0 39,73 

z toho s českým týmem (3x)  8:10 2,5 215 54,03 4,1 171 62,02 1,0 44 35,97 0,1 1 39,73 

Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH 
                

Sledovanost = uvedena v % a tisících z potenciálního publika dané sociodemografické skupiny      

Podíl = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů      

 

 

 



3 / 12 

Také divácká odezva na MS v hokeji u d ětí ve věku od 4 do 14 let potvrzuje, že více sledované jsou  zápasy českých hokejist ů. 

Ty si získaly průměrně 25 000 děvčat a chlapců ve věku od 4 do 14 let, tj. 2,3 %. Podíl na publiku 21,28 % pak ukazuje na každé páté dítě 

v danou dobu u TV obrazovek. 

Divácká odezva na MS v ledním hokeji 2008 Kanada 
2. května – 18. května, kanál ČT2 

divácké skupiny dětí 
Děti 4 – 14 let D ěti 4 – 9 let D ěti 10–14 let 

Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl   

v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v % 

Přenosy celkem 1,2 13 11,37 0,7 4 10,00 1,6 9 12,11 

Přenosy české reprezentace 2,3 25 21,28 1,5 8 19,63 3,2 17 22,20 

Přenosy ostatní 0,8 9 7,87 0,5 2 6,51 1,1 6 8,60 

Zdroj:  ATO – MEDIARESEARCH 

Z divácké odezvy podle v ěku vyplývá, že nejv ětšími p říznivci sv ětového hokeje jsou diváci ve v ěku od 35 do 44 let.  Právě ti 

sledovali celý šampionát v největším počtu. Všech 31 přímých přenosů na ČT2 průměrně vyhledávalo 4,9 % diváků ve věku od 35 do 44 let a 

přímé přenosy se utkáními českého týmu průměrně 8,2 %. V případě podílu na publiku si přímé přenosy ze šampionátu volil každý pátý 

(19,95 %), a v případě přenosů se zápasy českého týmu dokonce více než každý třetí (35,23 %) dospělý ve věku od 35 do 44 let. 

Divácká odezva na MS v ledním hokeji 2008 Kanada 
2. května – 18. května, kanál ČT2 

věkové divácké skupiny 
15-24letí 25-34letí 35-44letí 45-54letí 55-64letí 6 5 a víceletí 

Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl   
v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v % 

Přenosy celkem 2,3 31 17,83 3,5 59 16,93 4,9 68 19,95 4,4 62 16,31 4,6 65 14,02 4,8 70 13,30 

Přenosy české reprezentace 4,6 61 36,76 6,2 106 33,23 8,2 114 35,23 6,9 97 28,12 7,3 103 23,95 6,8 99 19,04 

Přenosy ostatní 1,6 21 11,97 2,6 44 12,25 3,9 54 15,35 3,6 50 12,89 3,8 53 11,10 4,1 61 11,45 

Zdroj:  ATO – MEDIARESEARCH 

 



4 / 12 

 Z cílových skupin podle vzd ělání nej častěji p římé přenosy z MS v hokeji vyhledávali diváci s výu čním listem a absolventi 

vysokých škol. Právě tyto dvě skupiny vykázaly průměrně nejvyšší sledovanost u všech zápasů: vyučení bez maturity 4,7 % při podílu 

17,03 % a diváků s vysokoškolským vzděláním se sešlo 4,5 % při podílu 18,15 %.  

Rovněž přímé přenosy s utkáními české reprezentace byly nejsledovanější právě u těchto dvou skupin: vyučených bez maturity 7,5 % 

při podílu 28,82 % a 6,8 % vysokoškolsky vzdělaných při podílu 29,73 %. 

Divácká odezva na MS v ledním hokeji 2008 Kanada 
2. května – 18. května, kanál ČT2 

vzdělanostní divácké skupiny 

Základní Vyučení bez 
maturity Úplné st řední Vysokoškolské 

Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl   

v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v % 

Přenosy celkem 3,1 53 13,63 4,7 151 17,03 3,8 109 14,99 4,5 43 18,15 

Přenosy české reprezentace 5,3 88 23,82 7,5 240 28,82 6,5 187 27,38 6,8 64 29,73 

Přenosy ostatní 2,4 41 10,49 3,8 122 13,49 2,9 83 11,26 3,8 36 14,77 

Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH 

Rozbor divácké odezvy na MS v hokeji podle velikosti místa bydliště ukazuje na největší zájem u diváků z obcí od 5 do 100 tisíc 

obyvatel. Podrobnosti jsou uvedeny v následující tabulce. 

Divácká odezva na MS v ledním hokeji 2008 Kanada 
2. května – 18. května, kanál ČT2 

divácké skupiny podle velikosti místa bydliště 
do 1 tis. obyv. 1 – 5 tis. obyv. 5 – 20 tis. obyv. 20–100 tis. obyv. 100 a více tis. 

Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl   
v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v % 

Přenosy celkem 4,1 61 16,12 3,7 65 15,14 4,4 71 16,74 4,5 91 16,71 3,7 67 14,69 

Přenosy české reprezentace 6,4 94 26,05 6,3 110 26,54 7,1 115 28,69 7,3 149 29,38 6,1 112 26,60 

Přenosy ostatní 3,4 50 13,08 2,9 50 11,58 3,5 56 13,11 3,5 72 12,95 2,9 53 11,25 

Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH 



5 / 12 

Podle diváckého ohlasu na Mistrovství sv ěta v Kanad ě bylo nejpo četnější hokejové publikum letos v krajích Karlovarském 

(sledovanost 6,2 % při podílu 19,75 %) a Ústeckém (sledovanost 4,9 % při podílu 18,87 %). Nejméně příznivců si šampionát získal v krajích 

Vysočina (sledovanost 2,8 % při podílu 11,54 %) a Libereckém (sledovanost 3,4 % a podíl 12,87 %). 

 

Divácká odezva na MS v ledním hokeji 2008 Kanada 
2. května – 18. května, kanál ČT2 

podle krajů 
Praha St ředočeský  Jiho český Plze ňský Karlovarský  Ústecký Liberecký 

Sled. Podíl Sled. Podíl Sled. Podíl Sled. Podíl Sled. Podíl Sled. Podíl Sled. Podíl   
v % v % v % v % v % v % v % v % v % v % v % v % v % v % 

Přenosy celkem 3,6 14,60 4,2 15,51 3,8 15,71 3,9 12,56 6,2 19,75 4,9 18,87 3,4 12,87 

Přenosy české reprezentace 5,9 27,29 7,1 27,54 6,3 27,74 5,7 19,78 9,4 32,66 8,4 32,66 5,3 20,94 

Přenosy ostatní 2,8 11,05 3,2 11,80 3,0 12,13 3,3 10,41 5,2 16,02 3,8 14,45 2,8 10,38 

  

Králové Jiho Moravsko 
hradecký 

Pardubický Vyso čina 
moravský 

Olomoucký  Zlínský 
slezský 

Sled. Podíl Sled. Podíl Sled. Podíl Sled. Podíl Sled. Podíl Sled. Podíl Sled. Podíl 
  

v % v % v % v % v % v % v % v % v % v % v % v % v % v % 

Přenosy celkem 4,3 16,24 4,8 17,47 2,8 11,54 3,9 15,27 4,5 17,53 4,7 19,77 3,8 16,08 

Přenosy české reprezentace 7,2 29,43 7,2 29,03 4,7 20,85 6,0 24,85 7,0 29,71 8,1 33,71 6,4 28,82 

Přenosy ostatní 3,3 12,37 4,0 14,16 2,2 8,76 3,2 12,33 3,6 13,94 3,6 15,23 2,9 12,23 

Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH 

 

 

 

 



6 / 12 

Divácká spokojenost s Mistrovstvím sv ěta v hokeji 2008 

v Kanad ě byla nadpr ůměrná  (koeficient 8,5). 

Z hodnocení divácké spokojenosti vyšly lépe přímé přenosy 

ostatních celků (koeficient 8,5) než přenosy z utkání českých 

hokejistů (koeficient 8,4). Stejný případ nastal i při loňském 

mistrovství v Rusku, kdy byla česká reprezentace také vyřazena 

ve čtvrtfinále. 

Nejlepší hodnocení divák ů – špi čkovou spokojenost –  

si získal finálový zápas mezi domácí Kanadou a týme m Ruska 

(koeficient 9,2) následován utkáním základních skup in 

Bělorusko – Švédsko (koeficient 9,0). 

Naopak nejnižší míru spokojenosti, přesto nadprůměrnou, 

vyjádřili diváci s utkáním v kvalifikačních skupinách Finsko – USA 

(koeficient 7,8). 

 

 

 

 

Divácká spokojenost 
jednotlivých zápasů MS v ledním hokeji 2008 Kanada 

zápas datum čas koeficient spokojenosti 15+ 
Dánsko – Česko 2. 5. 2008 18:50 8,3 

Kanada – Slovinsko 2. 5. 2008 21:30 8,9 

Bělorusko – Švédsko 3. 5. 2008 18:50 9,0 

Německo – Finsko 3. 5. 2008 21:27 8,8 

Česko – Rusko 4. 5. 2008 18:50 8,5 

Lotyšsko – Kanada 4. 5. 2008 21:47 8,3 

Švýcarsko – Bělorusko 5. 5. 2008 19:20 8,5 

Slovensko – Německo 5. 5. 2008 1:05 - 

Kanada – USA 6. 5. 2008 21:20 8,4 

Česko – Itálie 6. 5. 2008 0:50 - 

Švédsko – Švýcarsko 7. 5. 2008 18:50 7,9 

Finsko – Slovensko 7. 5. 2008 21:30 8,6 

Kanada – Norsko 8. 5. 2008 21:20 8,6 

Švýcarsko – Česko 8. 5. 2008 0:50 - 

Finsko – Lotyšsko 9. 5. 2008 17:20 8,7 

Rusko – Bělorusko 9. 5. 2008 19:55 8,8 

Česko – Bělorusko 10. 5. 2008 18:20 8,6 

Rusko – Švédsko 10. 5. 2008 22:20 8,7 

Norsko – Lotyšsko 11. 5. 2008 17:20 - 

Finsko – USA 11. 5. 2008 21:20 7,8 

Švédsko – Česko 11. 5. 2008 0:51 - 

USA – Norsko 12. 5. 2008 17:20 8,1 

Švýcarsko – Rusko + Kanada – Finsko 12. 5. 2008 18:59 8,0 

Česko – Švédsko 14. 5. 2008 18:50 8,2 

Norsko – Kanada 14. 5. 2008 21:40 8,5 

USA – Finsko 14. 5. 2008 1:05 - 

Rusko – Finsko 16. 5. 2008 18:50 8,1 

Kanada – Švédsko 16. 5. 2008 22:50 8,8 

Finsko – Švédsko 17. 5. 2008 20:50 8,4 

Kanada – Rusko 18. 5. 2008 18:50 9,2 

Průměr za utkání českého týmu     8,4 

Průměr za ostatní utkání     8,5 
Zdroj: Sociologický výzkum České televize 

Poznámka:  Pokud není koeficient uveden, znamená to, že pořad měl nedostatečný počet 
hodnotitelů. 



7 / 12 

Následující tabulky ukazují podrobnosti z divácké odezvy na celý šampionát. 

Desítka nejsledovanějších přenosů z MSLH 2008 
Dospělí Muži Ženy 

Sled. Sled. Sled. 

P
oř

ad
í 

Zápas (v 
%) 

Datum Den Zač. Zápas (v 
%) 

Datum Den Zač. Zápas (v 
%) 

Datum Den Zač. 

1 Česko - Švédsko 12,2 14.5 St 18:50 Česko - Švédsko 17,1 14.5 St 18:50 Česko - Švédsko 7,6 14.5 St 18:50 
2 Česko - Rusko 11,6 4.5 Ne 18:50 Česko - Rusko 15,9 4.5 Ne 18:50 Česko - Rusko 7,6 4.5 Ne 18:50 
3 Kanada - Rusko 9,1 18.5 Ne 18:50 Kanada - Rusko 12,7 18.5 Ne 18:50 Kanada - Rusko 5,7 18.5 Ne 18:50 
4 Česko - Bělorusko 8,0 10.5 So 18:20 Česko - Bělorusko 11,0 10.5 So 18:20 Česko - Bělorusko 5,1 10.5 So 18:20 
5 Dánsko - Česko 6,8 2.5 Pá 18:50 Dánsko - Česko 9,7 2.5 Pá 18:50 Dánsko - Česko 4,0 2.5 Pá 18:50 
6 Finsko - Slovensko 5,1 7.5 St 21:30 Finsko - Slovensko 7,9 7.5 St 21:30 Finsko - Slovensko 2,4 7.5 St 21:30 
7 Kanada - USA 3,8 6.5 Út 21:20 Kanada - Finsko 5,8 12.5 Po 21:18 Rusko - Bělorusko 2,3 9.5 Pá 19:55 
8 Kanada - Norsko 3,6 8.5 Čt 21:20 Kanada - USA 5,7 6.5 Út 21:20 Kanada - Norsko 2,2 8.5 Čt 21:20 
9 Švédsko - Švýcarsko 3,6 7.5 St 18:50 Švédsko - Švýcarsko 5,4 7.5 St 18:50 Kanada - USA 2,1 6.5 Út 21:20 
# Rusko - Bělorusko 3,5 9.5 Pá 19:55 

  

Kanada - Norsko 5,2 8.5 Čt 21:20 

  

Bělorusko - Švédsko 2,0 3.5 So 18:50 
Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH 

                  

Desítka nejsledovanějších třetin přenášených zápasů z MSLH 2008 
  

Dospělí Muži Ženy 
Sled. Sled. Sled. 

P
oř

ad
í 

Zápas (v 
%) 

Datum Den Zač. Zápas (v 
%) 

Datum Den Zač. Zápas (v 
%) 

Datum Den Zač. 

1 Česko - Švédsko prodl. 18,3 14.5. st 21:16 Česko - Švédsko prodl. 25,3 14.5. st 21:16 Česko - Rusko prodl. 17,8 4.5. ne 21:25 
2 Česko - Rusko prodl. 17,8 4.5. ne 21:25 Česko - Rusko prodl. 22,9 4.5. ne 21:25 Česko - Švédsko prodl. 18,3 14.5. st 21:16 
3 Česko - Švédsko 3.tř. 16,5 14.5. st 20:35 Česko - Švédsko 3.tř. 22,9 14.5. st 20:35 Česko - Švédsko 3.tř. 16,5 14.5. st 20:35 
4 Česko - Rusko 3.tř. 14,4 4.5. ne 20:46 Česko - Rusko 3.tř. 19,7 4.5. ne 20:46 Česko - Rusko 3.tř. 14,4 4.5. ne 20:46 

5 Rusko - Kanada prodl.+cerem. 13,1 18.5. ne 21:32 Česko - Švédsko 2.tř. 17,9 14.5. st 19:47 Česko - Bělorusko prodl. a 
sam. nájezdy 

12,7 10.5. so 20:39 

6 Česko - Švédsko 2.tř. 13,0 14.5. st 19:47 Česko - Rusko 2.tř. 17,9 4.5. ne 19:50 Rusko - Kanada prodl.+cerem. 13,1 18.5. ne 21:32 
7 Česko - Rusko 2.tř. 12,9 4.5. ne 19:50 Rusko - Kanada prodl.+cerem. 17,6 18.5. ne 21:32 Česko - Švédsko 2.tř. 13,0 14.5. st 19:47 

8 Česko - Bělorusko prodl. a  
sam. nájezdy 

12,7 10.5. so 20:39 Česko - Bělorusko - prodl. a 
sam. nájezdy 

16,4 10.5. so 20:39 Česko - Rusko 2.tř. 12,9 4.5. ne 19:50 

9 Rusko - Kanada 1. tř. 11,1 18.5. ne 20:40 Rusko - Kanada 1. tř. 15,2 18.5. ne 20:40 Rusko - Kanada 1. tř. 11,1 18.5. ne 20:40 
# Česko - Rusko 1.tř. 11,0 4.5. ne 18:59 

  

Česko - Rusko 1.tř. 15,2 4.5. ne 18:59 

  

Česko - Rusko 1.tř. 11,0 4.5. ne 18:59 
Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH 

Vysvětlivky: prodl. = prodloužení; sam. nájezdy = samostatné nájezdy, cerem. = ceremoniál 



8 / 12 

Divácká odezva 
 na jednotlivé části zápasů mistrovství světa v ledním hokeji 2008 Kanada 

2. května – 18. května, kanál ČT2 

Dospělí 15+ Muži 15+ Ženy 15+ D ěti 4–14 let 
Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl   

(v %) (v tis.) (v %) (v %) (v tis.) (v %) (v %) (v tis.) (v %) (v %) (v tis.) (v %) 

Česko 5,7 496 28,53 8,5 356 42,06 3,1 140 15,68 2,0 22 22,01 
1. třetiny 

Ostatní 3,3 283 11,67 4,8 200 18,13 1,8 83 6,27 1,1 11 8,46 

Česko 6,8 595 29,13 9,9 415 40,95 4,0 180 17,47 3,4 37 23,30 
2. třetiny 

Ostatní 3,4 296 12,94 5,0 212 19,70 1,9 85 6,97 0,9 9 8,47 

Česko 8,2 713 31,37 11,7 493 45,22 4,9 221 18,62 5,0 53 22,94 
3. třetiny 

Ostatní 3,3 283 13,82 4,9 206 21,05 1,7 77 7,21 0,9 9 8,28 

Česko 17,5 1521 37,52 23,3 981 51,10 12,0 540 25,31 6,3 67 36,58 prodloužení 
+ nájezdy Ostatní 5,1 445 19,92 7,2 301 29,27 3,2 144 11,94 1,9 20 10,19 

Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH 

 

 

Divácká odezva na MS v ledním hokeji 2008 Kanada 
2. května – 18. května, kanál ČT4 Sport 

ČT4 Sport 15+ ČT4 Sport M15+ ČT4 Sport Ž15+ ČT4 Sport 4+ 

Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl   plocha 

v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v % 

Rusko – Švýcarsko (přímý přenos) 2:22:46 0,0 1 0,81 0,0 1 0,93 0,0 0 0,41 0,0 1 0,81 

Zdroj: ATO – MEDIARESEARCH 

U kanálu ČT4 Sport je sledovanost uváděna ve skupinách s možností příjmu tohoto kanálu (ČT4 Sport Dospělí 15+, ČT4 Sport Muži 15+, ČT4 
Sport Ženy 15+, ČT4 Sport 4+) 



9 / 12 

 

Ohlas na t řetiny všech zápas ů české reprezentace na MSLH 2007 
  

Dosp ělí 15+ Muži 15+ Ženy 15+ D ěti 4–14 let 
Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl 

P
oř

ad
í 

Zápas Kanál Datum Den Start Konec Min. 

v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v % 

1 Dánsko - Česko 1.třetina ČT2 2.5.2008 Pá 19:00 19:32 0:31 6,1 532 18,50 9,3 391 31,34 3,1 141 8,65 2,6 28 15,10 

2 Dánsko - Česko 2.třetina ČT2 2.5.2008 Pá 19:45 20:19 0:33 7,6 664 20,21 10,8 453 30,03 4,7 211 11,86 2,8 30 15,60 

3 Dánsko - Česko 3.třetina ČT2 2.5.2008 Pá 20:34 21:11 0:35 8,8 764 20,97 12,6 530 32,14 5,2 234 11,73 3,1 33 14,17 

4 Česko - Rusko 1.třetina ČT2 4.5.2008 Ne 18:59 19:36 0:36 11,0 957 27,95 15,2 641 38,71 7,1 316 17,89 5,0 54 25,70 

5 Česko - Rusko 2.třetina ČT2 4.5.2008 Ne 19:50 20:31 0:40 12,9 1 119 26,99 17,9 754 37,40 8,1 365 17,14 5,1 54 23,23 

6 Česko - Rusko 3.třetina ČT2 4.5.2008 Ne 20:46 21:22 0:34 14,4 1 248 27,72 19,7 829 38,82 9,3 418 17,69 5,8 62 22,08 

7 Česko - Rusko prodloužení ČT2 4.5.2008 Ne 21:25 21:36 0:10 17,8 1 548 36,08 22,9 963 47,17 13,0 585 26,01 6,9 73 32,96 

8 Česko - Itálie 1.třetina ČT2 6.5.2008 Út 0:59 1:38 0:39 2,6 228 47,61 4,4 185 57,54 0,9 42 27,13 0,2 2 39,90 

9 Česko - Itálie 2.třetina ČT2 6.5.2008 Út 1:51 2:30 0:39 2,6 224 64,74 4,4 184 73,95 0,9 40 41,27 0,1 1 45,92 

10 Česko - Itálie 3.třetina ČT2 6.5.2008 Út 2:44 3:21 0:37 2,1 186 71,10 3,5 148 77,57 0,8 38 53,57 0,0 0 0,00 

11 Švýcarsko - Česko 1.třetina ČT2 8.5.2008 Čt 0:56 1:34 0:38 2,7 238 41,91 4,5 189 47,46 1,1 48 28,78 0,2 3 96,17 

12 Švýcarsko - Česko 2.třetina ČT2 8.5.2008 Čt 1:50 2:28 0:38 2,9 253 59,55 4,9 207 65,43 1,0 46 42,29 0,0 0 0,00 

13 Švýcarsko - Česko 3.třetina ČT2 8.5.2008 Čt 2:42 3:17 0:35 2,8 243 66,10 5,0 210 73,74 0,7 33 39,82 0,0 0 0,00 

14 Česko - Bělorusko 1.třetina ČT2 10.5.2008 So 18:28 18:59 0:30 6,7 586 34,78 9,6 406 51,26 4,0 180 20,19 1,7 18 17,47 

15 Česko - Bělorusko 2.třetina ČT2 10.5.2008 So 19:14 19:49 0:34 6,9 595 23,63 10,0 419 33,92 3,9 176 13,74 2,5 27 19,57 

16 Česko - Bělorusko 3.třetina ČT2 10.5.2008 So 20:05 20:37 0:31 10,3 896 29,85 14,1 592 43,88 6,8 304 18,40 4,0 42 23,72 

17 Česko - Bělorusko - prodloužení a sam. nájezdy ČT2 10.5.2008 So 20:39 20:42 0:02 12,7 1108 34,93 16,4 689 48,78 9,3 419 23,81 5,0 54 29,55 

18 Švédsko - Česko 1.třetina ČT2 11.5.2008 Ne 1:00 1:39 0:39 2,7 235 45,49 4,2 178 55,04 1,3 57 29,53 0,2 2 46,44 

19 Švédsko - Česko 2.třetina ČT2 11.5.2008 Ne 1:52 2:31 0:39 2,7 232 61,12 4,0 169 69,31 1,4 62 46,29 0,0 0 0,00 

20 Švédsko - Česko 3.třetina ČT2 11.5.2008 Ne 2:44 3:21 0:37 2,7 235 67,68 4,3 180 75,16 1,2 55 50,92 0,0 0 0,00 

21 Česko - Švédsko 1.třetina ČT2 14.5.2008 St 18:57 19:33 0:35 8,9 775 25,52 13,2 555 41,30 4,9 219 12,97 4,7 50 23,42 

22 Česko - Švédsko 2.třetina ČT2 14.5.2008 St 19:47 20:21 0:33 13,0 1 132 32,31 17,9 754 45,61 8,4 378 20,44 7,0 74 31,74 

23 Česko - Švédsko 3.třetina ČT2 14.5.2008 St 20:35 21:15 0:38 16,5 1 434 36,47 22,9 965 52,68 10,5 469 22,32 6,7 71 32,22 

24 Česko - Švédsko prodloužení ČT2 14.5.2008 St 21:16 21:29 0:12 18,3 1 593 39,26 25,3 1 063 54,96 11,8 531 24,97 6,1 65 42,99 
Zdroj: ATO – MEDIRESEARCH 

 

 



10 / 12 

Ohlas na t řetiny všech zápas ů ostatních mužstev na MSLH 2007 
                                        

Dosp ělí 15+ Muži 15+ Ženy 15+ D ěti 4–14 let 
Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl 

P
oř

ad
í 

Zápas Kanál Datum Den Start Konec Min. 

v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v % 

1 Kanada - Slovinsko 1.třetina ČT2 2.5.2008 Pá 21:31 22:03 0:31 3,9 336 10,74 5,3 223 15,22 2,5 113 6,79 1,8 19 9,70 

2 Kanada - Slovinsko 2.třetina ČT2 2.5.2008 Pá 21:31 22:03 0:31 3,9 336 10,74 5,3 223 15,22 2,5 113 6,79 1,8 19 9,70 

3 Kanada - Slovinsko 3.třetina ČT2 2.5.2008 Pá 23:13 23:48 0:35 2,5 216 15,51 3,4 144 18,96 1,6 72 11,39 0,6 6 12,90 

4 Bělorusko - Švédsko 1.třetina ČT2 3.5.2008 So 18:58 19:32 0:33 2,4 206 8,24 3,5 148 12,98 1,3 58 4,27 1,1 12 9,08 

5 Bělorusko - Švédsko 2.třetina ČT2 3.5.2008 So 19:47 20:24 0:36 3,3 287 9,19 4,9 207 14,45 1,8 80 4,75 1,5 16 9,58 

6 Bělorusko - Švédsko 3.třetina ČT2 3.5.2008 So 20:39 21:16 0:36 5,2 452 13,26 7,2 304 19,49 3,3 147 7,99 1,3 14 6,88 

7 Německo - Finsko 1.třetina ČT2 3.5.2008 So 21:29 22:01 0:31 4,1 355 11,67 5,9 248 16,41 2,4 108 7,01 1,1 12 6,58 

8 Německo - Finsko 2.třetina ČT2 3.5.2008 So 22:14 22:50 0:34 3,5 308 13,33 5,0 212 16,97 2,2 96 9,05 1,2 13 17,28 

9 Německo - Finsko 3.třetina ČT2 3.5.2008 So 23:03 23:39 0:34 2,2 190 11,07 3,3 139 14,20 1,2 52 6,95 0,3 3 7,81 

10 Lotyšsko - Kanada 1.třetina ČT2 4.5.2008 Ne 21:50 22:02 0:12 4,5 393 10,54 6,1 258 15,21 3,0 135 6,64 0,9 9 5,81 

11 Lotyšsko - Kanada 2.třetina ČT2 4.5.2008 Ne 22:17 22:53 0:35 2,9 249 9,32 4,0 169 13,79 1,8 80 5,54 0,2 2 4,13 

12 Lotyšsko - Kanada 3.třetina ČT2 4.5.2008 Ne 23:07 23:45 0:38 1,2 108 6,26 1,9 79 9,97 0,6 29 3,09 0,0 0 0,06 

13 Švýcarsko - Bělorusko 1.třetina ČT2 5.5.2008 Po 19:21 19:36 0:14 1,8 152 4,47 2,6 110 7,35 0,9 42 2,21 1,2 13 4,94 

14 Švýcarsko - Bělorusko 2.třetina ČT2 5.5.2008 Po 19:37 20:24 0:45 2,2 188 5,20 3,2 135 8,42 1,2 54 2,66 0,8 9 3,48 

15 Švýcarsko - Bělorusko 3.třetina ČT2 5.5.2008 Po 20:37 21:22 0:43 3,7 320 8,45 5,6 237 13,99 1,9 83 3,98 0,8 8 3,69 

16 Slovensko - Německo 1.třetina ČT2 5.5.2008 Po 1:10 1:49 0:39 0,3 25 8,61 0,4 18 12,83 0,2 7 4,81 0,0 0 0,00 

17 Slovensko - Německo 2.třetina ČT2 5.5.2008 Po 2:03 2:38 0:35 0,5 45 25,67 0,9 36 40,45 0,2 8 9,78 0,0 0 0,00 

18 Slovensko - Německo 3.třetina ČT2 5.5.2008 Po 2:53 3:32 0:39 0,4 35 30,35 0,7 28 44,58 0,2 7 13,55 0,0 0 0,00 

19 Kanada - USA 1.třetina ČT2 6.5.2008 Út 21:28 22:03 0:35 4,4 379 11,00 6,1 256 16,85 2,7 123 6,38 0,7 8 8,30 

20 Kanada - USA 2.třetina ČT2 6.5.2008 Út 22:18 22:54 0:34 4,9 428 18,21 7,3 306 26,89 2,7 122 10,07 0,4 4 17,70 

21 Kanada - USA 3.třetina ČT2 6.5.2008 Út 23:09 23:46 0:36 3,3 284 21,17 5,1 216 29,66 1,5 68 11,08 0,0 0 0,00 

22 Švédsko - Švýcarsko 1.třetina ČT2 7.5.2008 St 18:57 19:34 0:36 2,0 170 6,54 3,1 128 11,78 0,9 42 2,77 1,0 11 5,81 

23 Švédsko - Švýcarsko 2.třetina ČT2 7.5.2008 St 19:49 20:28 0:38 3,6 310 10,03 5,2 217 15,96 2,1 93 5,37 1,6 18 8,21 

24 Švédsko - Švýcarsko 3.třetina ČT2 7.5.2008 St 20:44 21:25 0:40 5,7 496 14,81 8,8 372 25,94 2,8 124 6,48 2,9 31 14,90 

25 Finsko - Slovensko 1.třetina ČT2 7.5.2008 St 21:32 22:07 0:34 5,3 458 14,70 8,0 337 24,80 2,7 121 6,89 1,5 16 11,64 

26 Finsko - Slovensko 2.třetina ČT2 7.5.2008 St 22:22 22:58 0:35 5,9 513 23,83 9,0 377 34,43 3,0 136 12,86 1,1 12 19,74 

27 Finsko - Slovensko 3.třetina ČT2 7.5.2008 St 23:12 23:50 0:37 4,8 415 31,15 7,6 321 42,24 2,1 94 16,45 0,4 4 16,65 

28 Kanada - Norsko 1.třetina ČT2 8.5.2008 Čt 21:29 22:02 0:32 3,9 338 10,61 5,3 222 14,82 2,6 116 6,87 0,8 9 5,15 

29 Kanada - Norsko 2.třetina ČT2 8.5.2008 Čt 22:13 22:47 0:32 4,1 356 16,24 5,9 250 22,61 2,4 107 9,78 0,9 10 13,95 

30 Kanada - Norsko 3.třetina ČT2 8.5.2008 Čt 23:00 23:43 0:41 3,7 319 25,53 5,4 227 30,92 2,0 91 17,81 0,5 6 18,56 

Pokračování na další straně                   

 



11 / 12 

Pokračování z předchozí strany                   

Dosp ělí 15+ Muži 15+ Ženy 15+ D ěti 4–14 let 
Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl 

P
oř

ad
í 

Zápas Kanál Datum Den Start Konec Min. 

v % v tis. v % v % v tis. v % v % v 
tis. 

v % v % v tis. v % 

31 Finsko - Lotyšsko 1.třetina ČT2 9.5.2008 Pá 17:27 18:06 0:39 1,7 145 14,19 2,6 109 25,71 0,8 36 5,98 0,5 5 6,96 

32 Finsko - Lotyšsko 2.třetina ČT2 9.5.2008 Pá 18:20 18:58 0:38 2,5 217 13,49 3,8 161 26,19 1,3 57 5,68 1,0 11 8,51 

33 Finsko - Lotyšsko 3.třetina ČT2 9.5.2008 Pá 19:13 19:54 0:40 1,8 159 6,18 3,0 126 11,59 0,7 33 2,20 1,4 15 9,52 

34 Rusko - Bělorusko 2.třetina ČT2 9.5.2008 Pá 19:56 20:18 0:21 2,8 239 8,50 4,2 176 14,34 1,4 63 3,98 1,9 21 11,30 

35 Rusko - Bělorusko 3.třetina ČT2 9.5.2008 Pá 20:31 21:06 0:34 3,8 326 10,47 5,4 225 16,96 2,3 101 5,65 1,0 10 4,53 

36 Rusko - Bělorusko - prodloužení a sam. nájezdy ČT2 9.5.2008 Pá 21:10 21:27 0:17 6,9 598 19,45 9,5 398 29,17 4,5 200 11,69 1,8 20 9,63 

37 Rusko - Švédsko 1.třetina ČT2 10.5.2008 So 22:27 23:11 0:44 2,8 247 10,81 4,2 175 16,01 1,6 71 6,02 0,4 4 7,67 

38 Rusko - Švédsko 2.třetina ČT2 10.5.2008 So 23:26 0:01 0:35 3,8 328 20,15 5,8 246 26,96 1,8 82 11,50 0,1 1 3,91 

39 Rusko - Švédsko 3.třetina ČT2 10.5.2008 So 0:17 0:54 0:37 3,3 283 30,06 5,4 227 39,73 1,3 57 15,24 0,1 1 5,08 

40 Norsko - Lotyšsko 1.třetina ČT2 11.5.2008 Ne 17:29 18:01 0:31 1,8 156 11,59 2,5 104 17,07 1,2 52 7,09 0,9 9 11,11 

41 Norsko - Lotyšsko 2.třetina ČT2 11.5.2008 Ne 18:14 18:45 0:30 2,6 227 12,23 3,9 162 20,51 1,4 65 6,09 0,9 10 8,65 

42 Norsko - Lotyšsko 3.třetina ČT2 11.5.2008 Ne 18:59 19:37 0:37 2,1 180 6,46 3,1 130 10,17 1,1 50 3,31 0,7 8 5,14 

43 Finsko - USA 1.třetina ČT2 11.5.2008 Ne 21:28 22:02 0:33 4,2 364 9,84 6,2 261 16,02 2,3 104 4,99 0,4 4 2,91 

44 Finsko - USA 2.třetina ČT2 11.5.2008 Ne 22:15 22:51 0:34 3,6 317 12,35 5,5 230 19,18 2,0 87 6,38 0,2 3 4,65 

45 Finsko - USA 3.třetina ČT2 11.5.2008 Ne 23:06 23:51 0:43 2,8 242 14,02 4,3 181 22,23 1,4 61 6,68 0,1 1 4,24 

46 USA - Norsko 1.třetina ČT2 12.5.2008 Po 17:26 18:00 0:34 1,9 165 13,30 2,9 124 24,12 0,9 41 5,67 0,0 0 0,50 

47 USA - Norsko 2.třetina ČT2 12.5.2008 Po 18:12 18:51 0:39 2,1 187 10,18 3,3 139 19,40 1,1 48 4,26 0,4 4 3,34 

48 Švýcarsko - Rusko 1.třetina ČT2 12.5.2008 Po 19:00 19:33 0:32 2,0 174 6,51 3,2 135 12,14 0,9 39 2,49 1,2 12 5,96 

49 Švýcarsko - Rusko 2.třetina ČT2 12.5.2008 Po 19:48 20:19 0:29 2,7 238 7,40 3,8 160 11,10 1,7 78 4,38 0,8 9 4,22 

50 Švýcarsko - Rusko 3.třetina ČT2 12.5.2008 Po 20:37 21:14 0:36 4,8 421 11,90 6,9 289 18,75 2,9 132 6,62 1,3 14 5,45 

51 Kanada - Finsko 1.třetina ČT2 12.5.2008 Po 21:26 21:59 0:33 5,3 465 15,08 8,1 339 22,95 2,8 125 7,83 0,4 4 3,72 

52 Kanada - Finsko 2.třetina ČT2 12.5.2008 Po 22:09 22:48 0:39 4,0 345 15,10 6,2 260 23,44 1,9 85 7,22 0,2 2 3,43 

53 Kanada - Finsko 3.třetina ČT2 12.5.2008 Po 23:04 23:41 0:37 2,4 210 17,21 3,8 160 24,88 1,1 50 8,65 0,1 1 3,39 

54 Norsko - Kanada 1.třetina ČT2 14.5.2008 St 21:41 22:03 0:21 6,0 522 16,39 8,7 365 25,05 3,5 157 9,09 0,7 7 10,68 

55 Norsko - Kanada 2.třetina ČT2 14.5.2008 St 22:17 22:53 0:35 3,9 338 16,42 5,5 230 23,47 2,4 108 10,02 0,2 3 9,54 

56 Norsko - Kanada 3.třetina ČT2 14.5.2008 St 23:08 23:50 0:41 1,9 162 16,87 3,0 128 24,02 0,8 34 7,97 0,1 1 6,58 

57 USA - Finsko 1.třetina ČT2 14.5.2008 St 1:13 1:45 0:32 0,6 52 22,11 0,9 38 27,03 0,3 14 14,84 0,0 0 0,00 

58 USA - Finsko 2.třetina ČT2 14.5.2008 St 2:00 2:30 0:30 0,4 33 21,99 0,6 26 25,40 0,2 7 14,87 0,0 0 0,00 

59 USA - Finsko 3.třetina ČT2 14.5.2008 St 2:45 3:21 0:36 0,4 38 33,13 0,8 32 35,67 0,1 6 24,15 0,0 0 0,00 

60 USA - Finsko - prodloužení ČT2 14.5.2008 St 3:23 3:36 0:13 0,4 35 36,07 0,8 32 43,08 0,1 3 13,19 0,0 0 0,00 

Pokračování na další straně                   

 



12 / 12 

Pokračování z předchozí strany                   

Dospělí 15+ Muži 15+ Ženy 15+ D ěti 4-14 let 

Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl Sledovanost Podíl 

P
oř

ad
í 

Zápas Kanál Datum Den Start Konec Min. 

v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v % v % v tis. v % 

61 Rusko - Finsko 1.třetina ČT2 16.5.2008 Pá 18:58 19:28 0:28 2,1 180 6,73 3,3 138 13,09 0,9 42 2,57 1,1 12 6,15 

62 Rusko - Finsko 2.třetina ČT2 16.5.2008 Pá 19:42 20:16 0:32 3,2 279 8,97 4,9 208 15,14 1,6 72 4,12 1,0 10 5,73 

63 Rusko - Finsko 3.třetina ČT2 16.5.2008 Pá 20:31 21:14 0:40 3,8 326 9,55 5,6 236 15,84 2,0 90 4,68 1,4 15 5,95 

64 Kanada - Švédsko 1.třetina ČT2 16.5.2008 Pá 22:58 23:34 0:34 2,9 252 14,92 4,3 179 20,31 1,6 73 9,04 0,6 6 11,95 

65 Kanada - Švédsko 2.třetina ČT2 16.5.2008 Pá 23:48 0:29 0:40 3,0 264 23,67 4,8 201 31,87 1,4 63 13,01 0,5 6 23,50 

66 Kanada - Švédsko 3.třetina ČT2 16.5.2008 Pá 0:44 1:23 0:39 2,2 191 30,00 3,7 157 39,31 0,8 34 14,44 0,6 6 64,89 

67 Finsko - Švédsko 1.třetina ČT2 17.5.2008 So 20:58 21:30 0:30 3,7 321 10,95 5,0 211 15,27 2,5 110 7,09 1,4 15 8,67 

68 Finsko - Švédsko 2.třetina ČT2 17.5.2008 So 21:43 22:15 0:31 3,5 302 11,84 4,8 204 15,74 2,2 98 7,82 0,4 5 5,05 

69 Finsko - Švédsko 3.třetina ČT2 17.5.2008 So 22:31 23:13 0:42 2,7 231 10,57 4,0 170 14,60 1,4 61 5,97 0,3 3 6,21 

70 Kanada - Rusko 1.třetina ČT2 18.5.2008 Ne 18:59 19:39 0:39 7,7 673 18,62 11,4 479 27,76 4,3 194 10,29 4,4 47 22,15 

71 Kanada - Rusko 2.třetina ČT2 18.5.2008 Ne 19:53 20:25 0:31 10,0 866 21,03 14,1 595 30,24 6,1 271 12,61 3,8 40 17,44 

72 Kanada - Rusko 3.třetina ČT2 18.5.2008 Ne 20:39 21:18 0:36 10,8 941 21,48 14,9 626 30,75 7,0 315 13,44 3,4 37 15,74 

73 Kanada - Rusko - prodloužení ČT2 18.5.2008 Ne 21:30 21:37 0:07 9,6 837 20,05 13,4 565 28,48 6,1 272 12,40 1,9 21 11,79 

74 Ceremoniál ČT2 18.5.2008 Ne 21:37 21:54 0:17 14,4 1 251 31,58 19,1 802 42,40 10,0 449 21,69 2,9 30 19,13 
Zdroj: ATO – MEDIRESEARCH 

 

 

 


